
Detalhes da Dispensa/Inexigibilidade 

Entidade 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO PRADO DE MINAS 

Conclusão: 28/12/2018 

Processo: 00043/2018 

Abertura: 26/12/2018 28/12/2018 Homologação: 

Número: 000008/2018 Dispensa   Modalidade: 

Contratação do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Mata Leste - CISLESTE - RATEIO 

 

Objeto: 

R$ 8.561,31 Valor Global: 

 Vencedor(es) 

Valor Número Documento Nome/Razão Social 

R$ 90.058,08 00.738.236/0001-20 CNPJ Consórcio Intermunicipal de Saúde da Mata Leste - CISLESTE    

Total: 

 Contrato(s) 
Valor Situação Objeto Categoria Assinatura Nº Processo Nº Contrato 

R$90.058,08   VIGENTE Contratação do Consórcio 

Intermunicipal de Saúde da 

Mata Leste - CISLESTE - 

RATEIO 
 

Rateio 02/01/2019 0000043/2018 0003/2019 

 

R$ 90.058,08 Total: 

  


